
 Zarządzenie Nr 1061/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

414.450,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 414.450,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 414.450,00 zł 

paragraf 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

268.899,81 zł 

paragraf 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

145.550,19 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” (numer projektu: 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00) na podstawie umowy o powierzenie 

grantu o numerze 349/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia.  

 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją 

zadań własnych o kwotę 

 

414.450,00 zł 

dział  750 Administracja publiczna 414.450,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 414.450,00 zł 

paragraf 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 241.599,81 zł 

paragraf 4307 Zakup usług pozostałych 27.300,00 zł 

paragraf 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

145.550,19 zł 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 



− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §1.  

 

 

§ 3. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1061/2022

Burmistrza Łobza z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

145 550,19

145 550,19

Razem: 414 450,00

75095 414 450,00

268 899,81

268 899,81

Rozdział Kwota (zł)

414 450,00

zadania własne

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1061/2022

Burmistrza Łobza z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4307 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski 145 550,19

Razem: 414 450,00

27 300,00

27 300,00

145 550,19

75095 414 450,00

241 599,81

241 599,81

Rozdział Kwota (zł)

414 450,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1061/2022

Burmistrza Łobza z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

Urząd Miejski

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział Kwota (zł)

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

0,00

75411 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

85395 0,00

-84 280,00

-84 280,00

-15 720,00

-15 720,00

109 564,00

109 564,00

20 436,00

20 436,00

-25 284,00

Razem: 0,00

-25 284,00

-4 716,00

-4 716,00


	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z1061\z106122.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z1061\z1.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z1061\z2.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\z1061\z3.pdf

		2022-02-07T11:24:43+0100




